
UCHWAŁA  Nr 1521 /06  
Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

 
z dnia 1 czerwca 2006 roku 

 
 
 
w sprawie wyznaczenia reprezentanta Województwa Świętokrzyskiego na Zwyczajne 
Zgromadzenie Wspólników Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technolo-
gii Sp. z o.o. w Kielcach. 

 
 
Na podstawie art. 231 kodeksu spółek handlowych w związku z §17 Umowy Spółki  
z dnia 18 grudnia 2001r. oraz Regulaminu Zgromadzenia Wspólników z dnia 12 grudnia 
2002r, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Do reprezentowania Województwa Świętokrzyskiego a Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspól-
ników Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o.  
w Kielcach zwołanym na dzień 06 czerwca 2006roku, wyznacza się Pana Jerzego Strzelca- 
Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą Urzędu Marszał-
kowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 

               Marszałek  
Województwa Świętokrzyskiego 

Franciszek Wołodźko 
 

 


